

PROTOKÓŁ Nr 6/2007
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 24 kwietnia 2007 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 11 kwietnia 2007 r.
3. Analiza wyników kontroli w Powiatowym Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa w Nowym Sączu.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział trzech Członków Komisji oraz zaproszeni goście. Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił protokół z posiedzenia Komisji w dniu 11 kwietnia 2007 r. Wobec braku uwag stwierdza się, że protokół został przyjęty.

Ad. 3

Członek Zarządu Powiatu Józef Zygmunt przestawił zadania, czynności i obowiązki pracowników Powiatowego Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa w Nowym Sączu.

Szczegółowa informacja stanowi załącznik do protokołu.

Członek Zarządu Powiatu Józef Zygmunt omówił ponadto rodzaj i ilość oraz uzasadnienie dla przekazania sprzętu pożarniczego z magazynu przeciwpowodziowego i obrony cywilnej na podstawie umów użyczenia jednostkom OSP z terenu Powiatu Nowosądeckiego w latach 2005 – 2006.

Szczegółowa informacja stanowi załącznik do protokołu.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń zwrócił się z ponownym wnioskiem do p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa Leona Kościszka o udostępnienie ewidencji akcji ratowniczych, w których był zaangażowany Powiat Nowosądecki.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń wystąpił o przedstawienie analizy bezpieczeństwa Powiatu Nowosądeckiego opracowanego przez Starostwo Powiatowe.

Starosta Nowosądecki Jan Golonka poinformował, iż zawarte w niniejszej analizie informacje są z założenia poufne, stąd dostęp do nich jest utrudniony i przeznaczony dla osób upoważnionych.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń, przyjmując argumentację Członka Zarządu Józefa Zygmunta odnośnie przekazania sprzętu, zasugerował zastąpienie w dokumentach zapisu wyrazu „przekazanie sprzętu” na „użyczenie sprzętu”.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj zgłosił propozycję wyjazdu do wybranej jednostki OSP celem potwierdzenia prawidłowości przekazania i wykorzystania sprzętu pożarniczego.

Członek Komisji Krzysztof Cycoń odniósł się do postulatu negatywnie, uzasadniając iż taką kontrolę powinien przeprowadzić wydział merytoryczny - Powiatowe Centrum Bezpieczeństwa i Ratownictwa i następnie udostępnić wyniki kontroli Komisji Rewizyjnej.

Wiceprzewodniczący Komisji Piotr Kocańda uznał za słuszną ideę rozdysponowania sprzętu przez Powiat Nowosądecki jednostkom OSP.

Komisja zgodnie uznała, iż widniejące na wykazie użyczonego sprzętu czapki winny być przekazane jednostkom OSP na własność.

Ad. 5.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**


Marian Kuczaj

Protokołowała: Anna Augustyniak